



24	NE	Samolepka Agatha	Sticker	Aufkleber	-	3 0044 00 097	1
23	-	Kryt řemene "V"	Belt cover	Abdeckung	-	3 0044 00 098	1
22	-	Element ovládací M8x20 JJZ 50	Control element	Schaltelement	171525	-	1
21	-	Páska stahovací 3,6x200	Tightening tape	Abziehband	189525	-	2
20	-	Zástěrka boční	Lateral mud flap	Schmutzfänger rechts	-	3 0051 00 012	1
19	-	Zástěrka zadní	Rear mud flap	Schmutzfänger hinten	-	3 0051 00 013	1
18	-	Nosník zástěrky svař.	Mud flap beam - weldment	Schmutzfängerträger	-	2 0051 00 011	1
17	-	Zátka čtvercová 20x20 056 SUNAP	Square cap	Vierkantkappe	169506	-	1
16	NE	Samolepka VARI 170x35	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 030	1
15	NE	Bezp. informace Liza	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 001	1
14	NE	Síťek DS-521B Agatha	Label	Schild	-	3 0044 02 105	1
13	-	Matice M6	Nut	Mutter	5131190005	-	2
12	-	Ovládací element STGM30 M5	Control element	Sterngriffmutter	51321461064	-	1
11	-	Kryt převodovky	Gear cover	Getriebeabdeckung	-	3 0044 00 021	1
10	-	Pojistný kroužek 20x1,2	Retaining ring	Sicherungsring für Welle	110515	-	1
9	-	Pero 6e7x6x32	Key	Passfeder	183515	-	1
8	NE	Disk DS-521 (2011)	Low 4-blade disc	niedrige 4-Messer-Scheibe	-	2 0014 01 031	1
7	NE	Kryt úplný (pouško) - hexagon	Cover	Abdeckung	-	2 0065 00 042	1
6	-	Šroub M6x16	Bolt	Schraube	51309019076	-	2
5	-	Plášť dokrývací	Tyre	Reifen	-	3 0044 00 094	1
4	-	Nýt s třmem 34 EX 6x10 (AL/ST)	Tear rivet	Sprengniet	51311698054	-	2
3	-	Podložka 6,6	Washer	Unterlegscheibe	195530	-	2
2	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	2
1	NE	Podvozek jednocelový Briggs (B&S 675 EXi)	Chassis	Chassis	-	2 0044 01 100	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI Bubnová sekačka DS-521B Agatha

Číslo dílu: **1 0044 02 101** Náhradní díl: **NE** Obj. číslo: **4400**

Datum vytvoření: **21. srpna 2018**